




ใบสรุปราคา  
โครงการปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 5 อาคารบุญชนะ อัดถาวร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม (บาท)	หมายเหตุ
ก	งานปรับปรุง				
1	ห้องประชุม			4,121,890.00	
	1.1 งานเตรียมพื้นที่และรื้อถอน			40,150.00	
	1.2 งานพื้นห้องควบคุม			18,000.00	
	1.3 งานพื้น			280,100.00	
	1.4 งานผนัง			435,600.00	
	1.5 งานฝ้าเพดาน			336,000.00	
	1.6 งานประตูพร้อมวงกบ			93,500.00	
	1.7 ระบบภาพ แสง และเสียง			1,879,690.00	
	1.8 งานซ่อมโต๊ะ Lecture และทำความสะอาดโซฟา			207,500.00	
	1.9 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ			638,500.00	
	1.10 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง			173,950.00	
	1.11 งานแจ้งเหตุและป้องกันอัคคีภัย			18,900.00	
2	โถงหน้าห้องประชุม			32,750.00	
	2.1 งานระบบปรับอากาศ			25,000.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน			7,750.00	
3	ห้องน้ำ			277,920.00	
	3.1 งานแก้ไขท่อน้ำทิ้ง			65,000.00	
	3.2 สุขภัณฑ์และอุปกรณ์			191,720.00	
	3.3 งานไฟฟ้า			9,500.00	
	3.4 งานระบายอากาศ			4,200.00	
	3.5 งานฝ้าเพดาน			7,500.00	
4	ห้องอเนกประสงค์ 1-2			768,400.00	
	4.1 งานรื้อถอน			20,500.00	
	4.2 งานพื้น			316,800.00	
	4.3 งานฝ้าเพดาน			281,600.00	
	4.4 งานระบบไฟฟ้า			149,500.00	
5	ลานคาดฟ้าหน้าห้องประชุม			630,000.00	
	5.1 งานรื้อถอน			90,000.00	
	5.2 งานติดตั้งกระจกช่อง SKY LIGHT			540,000.00	
6	งานซ่อมหลังคา			250,000.00	
7	รวม (ข้อ 1 ถึงข้อ 6)			6,080,960.00	
8	ค่าดำเนินการและกำไร 8 %			486,476.80	
9	รวม (ข้อ 7 + ข้อ 8)			6,567,436.80	
10	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			459,720.58	

11	รวมงานปรับปรุง (ข้อ 9 + ข้อ 10)			7,027,157.38	
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม (บาท)	หมายเหตุ
ข	งานครุภัณฑ์				
12	เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว			277,500.00	
13	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			19,425.00	
14	รวมงานครุภัณฑ์ (ข้อ 12 + ข้อ 13)			296,925.00	
15	รวมทั้งสิ้น (ข้อ 11 + ข้อ 14)			7,324,082.38	
เจ็ดล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันแปดสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์					

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (BOQ.)

## งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 5 อาคารบุญชนะ อัดถาวร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
ก	งานปรับปรุง								
1	ห้องประชุม								
1.1	งานเตรียมพื้นที่และรื้อถอน								
	1.1.1 งานรื้อพื้นเดิม	1.00	งาน			11,000.00	11,000.00	11,000.00	
	1.1.2 งานรื้อผนังเดิม	1.00	งาน			10,650.00	10,650.00	10,650.00	
	1.1.3 งานรื้อฝ้าเพดาน	1.00	งาน			18,500.00	18,500.00	18,500.00	
	รวมงานเตรียมพื้นที่และรื้อถอน							40,150.00	
1.2	งานพื้นห้องควบคุม								
	1.2.1 จัดทำพื้นห้องควบคุมด้วยโครงเหล็กกล่องตามรูปแบบ ปูทับด้วยแผ่นวีว้าบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 20 มม.	9.00	ตร.ม.	1,500.00	13,500.00	500.00	4,500.00	18,000.00	
	รวมงานพื้นห้องควบคุม							18,000.00	
1.3	งานพื้น								
	1.3.1 FL-1 พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาดไม่น้อยกว่า 45x45 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	330.00	ตร.ม.	450.00	148,500.00	150.00	49,500.00	198,000.00	
	1.3.2 FL-2 พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาดไม่น้อยกว่า 45x45 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	3.00	ตร.ม.	450.00	1,350.00	150.00	450.00	1,800.00	
	1.3.3 FL-3 พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาดไม่น้อยกว่า 45x45 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	70.00	ตร.ม.	450.00	31,500.00	150.00	10,500.00	42,000.00	
	1.3.4 FL-4 พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาดไม่น้อยกว่า 45x45 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	51.00	ตร.ม.	450.00	22,950.00	150.00	7,650.00	30,600.00	
	1.3.5 จมูกบันได PVC ขนาด 2" หนาไม่ต่ำกว่า 3 มม.	110.00	ม.	50.00	5,500.00	20.00	2,200.00	7,700.00	
	รวมงานพื้น							280,100.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1.4	งานผนัง								
	1.4.1 ผนัง-1	110.00	ตร.ม.	2,200.00	242,000.00	300.00	33,000.00	275,000.00	
					-		-	-	
	1.4.2 ผนัง-2	90.00	ตร.ม.	300.00	27,000.00	100.00	9,000.00	36,000.00	
					-		-	-	
	1.4.3 ผนัง-3	32.00	ตร.ม.	1,800.00	57,600.00	500.00	16,000.00	73,600.00	
					-		-	-	
	1.4.4 ผนัง-4	30.00	ตร.ม.	250.00	7,500.00	100.00	3,000.00	10,500.00	
					-		-	-	
	1.4.5 ผนัง-5	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	100.00	4,500.00	15,750.00	
					-		-	-	
	1.4.6 ผนัง-6	47.00	ตร.ม.	250.00	11,750.00	100.00	4,700.00	16,450.00	
					-		-	-	
	1.4.7 บัวพื้นไม้เทียม 1" x 4"	7.00	ม.	350.00	2,450.00	150.00	1,050.00	3,500.00	
	1.4.8 บัวพื้นไม้เทียม 1" x 3"	12.00	ม.	300.00	3,600.00	100.00	1,200.00	4,800.00	
	1.4.4 อื่นๆ								
	รวมงานผนัง							435,600.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน								
	1.5.1 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ตามรูปแบบเดิม)	420.00	ตร.ม.	550.00	231,000.00	250.00	105,000.00	336,000.00	
	งานฝ้าเพดาน							336,000.00	
1.6	งานประตู พร้อมวงกบ								
	1.6.1 ประตู D-1	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00			22,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	1.6.2 ประตู D-2	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00			11,500.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ร.น.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
	1.6.3 ประตู่ D-3	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00		-	60,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	<b>รวมงานประตู่</b>							<b>93,500.00</b>	
<b>1.7</b>	<b>ระบบภาพ แสง และเสียง</b>								
1.7.1	เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ช่องสัญญาณ	1.00	เครื่อง	348,750.00	348,750.00			348,750.00	
1.7.2	เครื่องปรับแต่งสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล	1.00	เครื่อง	69,750.00	69,750.00			69,750.00	
1.7.3	ตู้ลำโพงความถี่กลางสูง แบบมีกำลังขยายในตัว	4.00	ตู้	88,350.00	353,400.00			353,400.00	
1.7.4	ตู้ลำโพงความถี่ต่ำ แบบมีกำลังขยายในตัว	2.00	ตู้	79,050.00	158,100.00			158,100.00	
1.7.5	ลำโพงมอนิเตอร์ สำหรับห้องควบคุม	1.00	คู่	56,730.00	56,730.00			56,730.00	
1.7.6	ไมโครโฟนไร้สายชนิดมือถือ	4.00	ชุด	42,000.00	168,000.00			168,000.00	
1.7.7	ไมโครโฟนใช้สายชนิดมือถือ	6.00	ตัว	8,500.00	51,000.00			51,000.00	
1.7.8	เครื่องเล่นไฟล์เสียงระบบดิจิตอล	1.00	เครื่อง	40,640.00	40,640.00			40,640.00	
1.7.9	ไฟ PAR LED	24.00	โคม	4,830.00	115,920.00			115,920.00	
1.7.10	ไฟ MOVING HEAD	4.00	โคม	23,600.00	94,400.00			94,400.00	
1.7.11	ไฟโมเพ่ FOUR EYE LIGHTS	4.00	โคม	6,900.00	27,600.00			27,600.00	
1.7.12	บอร์ดควบคุมไฟ DMX 512	1.00	เครื่อง	40,700.00	40,700.00			40,700.00	
1.7.13	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 2 KVA	1.00	เครื่อง	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
1.7.14	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจ็คเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 5,500 ANSI Lumens	1.00	เครื่อง	95,900.00	95,900.00			95,900.00	
1.7.15	จอร์ับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทะแยงมุมไม่น้อยกว่า 180 นิ้ว	1.00	จอ	35,200.00	35,200.00			35,200.00	
1.7.16	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	65,000.00	65,000.00			65,000.00	
1.7.17	ตู้ใส่อุปกรณ์	1.00	ตู้	16,600.00	16,600.00			16,600.00	
1.7.18	ค่ารถถอนอุปกรณ์ของเดิม	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00			10,000.00	

ร.ก.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
	1.7.18 ค่าติดตั้ง	1.00	เหมา	120,000.00	120,000.00			120,000.00	
	<b>รวมงานระบบภาพ แสง และเสียง</b>							<b>1,879,690.00</b>	
<b>1.8</b>	<b>งานซ่อมโต๊ะ Lecture และทำความสะอาดโซฟา</b>								
	1.8.1 วัสดุปิดผิวหน้าด้วยแผ่นลามิเนต	17.00	ชุด	12,000.00	204,000.00		-	204,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	1.8.2 ทำความสะอาดโซฟา	1.00	งาน			3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	1.8.3 อื่นๆ								
	<b>รวมงานซ่อมโต๊ะ Lecture</b>							<b>207,500.00</b>	
<b>1.9</b>	<b>งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</b>								
	1.9.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชุดแฟนคอยล์แขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 60,000 บีทียู	6.00	เครื่อง	59,500.00	357,000.00	11,000.00	66,000.00	423,000.00	
	1.9.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชุดแฟนคอยล์ติดผนัง ขนาดไม่ต่ำกว่า 9,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	2,500.00	2,500.00	25,500.00	
	1.9.3 ชุดพัดลมระบายอากาศ ความสามารถในการระบายอากาศได้ไม่น้อยกว่า ชุดละ 3,000 ลูกบาศก์ฟุตต่อชั่วโมง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00		-	90,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	1.9.4 ระบบไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ	1.00	งาน	75,000.00	75,000.00		-	75,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	1.9.5 แก๊วระบบปรับอากาศของเดิม	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	<b>รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</b>							<b>638,500.00</b>	
<b>1.10</b>	<b>งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								
	1.10.1 โคมไฟฟ้า	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	100.00	400.00	2,600.00	
	1.10.2 โคมไฟฟ้า	85.00	ชุด	1,200.00	102,000.00	150.00	12,750.00	114,750.00	
	1.10.3 ไฟฉุกเฉิน หลอด LED 2x9 วัตต์	4.00	ชุด	1,750.00	7,000.00	150.00	600.00	7,600.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
	1.10.4 ป้าย EXIT หลอด LED 1x 10 วัตต์	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	150.00	300.00	4,000.00	
	1.10.5 อุปกรณ์ประกอบ (สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายและอื่นๆ)	1.00	เหมา	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง</b>							<b>173,950.00</b>	
<b>1.11</b>	<b>งานแจ้งเหตุและป้องกันอัคคีภัย</b>								
	1.11.1 PHOTO ELECTRIC SMORKE DETECTOR	3.00	ตัว	1,200.00	3,600.00	100.00	300.00	3,900.00	
	1.11.2 Portable Fire Extingguisher แบบ CO2	3.00	ถัง	4,900.00	14,700.00	100.00	300.00	15,000.00	
	<b>รวมงานแจ้งเหตุและป้องกันอัคคีภัย</b>							<b>18,900.00</b>	
	<b>รวมงานห้องประชุม</b>							<b>4,121,890.00</b>	
<b>2</b>	<b>โถงหน้าห้องประชุม</b>								
<b>2.1</b>	<b>งานระบบปรับอากาศ</b>								
	2.1.1 แก๊วระบบปรับอากาศของเดิม	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	<b>รวมงานระบบปรับอากาศ</b>							<b>25,000.00</b>	
<b>2.2</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	2.2.1 ซ่อมฝ้าเพดาน	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	2.2.2 ทาสีฝ้าเพดานใหม่ทั้งหมด	75.00	ตร.ม.	40.00	3,000.00	30.00	2,250.00	5,250.00	
	<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>							<b>7,750.00</b>	
	<b>รวมงานโถงหน้าห้องประชุม</b>							<b>32,750.00</b>	
<b>3</b>	<b>ห้องน้ำ</b>								
<b>3.1</b>	<b>งานแก้ไขท่อน้ำทิ้ง</b>								
	3.1.1 แก้ไขท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	3.1.2 อื่นๆ								
	<b>รวมงานแก้ไขท่อน้ำทิ้ง</b>							<b>65,000.00</b>	

ร.ก.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
3.2	<b>สุขภัณฑ์และอุปกรณ์</b>								
	3.2.1 โถสุขภัณฑ์ C1323 พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	8.00	ชุด	19,900.00	159,200.00	350.00	2,800.00	162,000.00	
	3.2.2 ชุดפלשวาล์วสำหรับโถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	3,250.00	13,000.00	300.00	1,200.00	14,200.00	
	3.2.3 ก๊อกน้ำ CT 160C10 สำหรับอ่างล้างมือ พร้อมสายน้ำดี	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	300.00	1,800.00	10,800.00	
	3.2.4 สายชำระ CT 993NH	8.00	ชุด	490.00	3,920.00	100.00	800.00	4,720.00	
	3.2.5 อื่นๆ								
	<b>รวมสุขภัณฑ์และอุปกรณ์</b>							<b>191,720.00</b>	
3.3	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	3.3.1 หลอด LED ทดแทนของเดิม (ใช้โคมของเดิม)	1.00	งาน	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	3.3.2 อื่นๆ								
	<b>รวมงานไฟฟ้า</b>							<b>9,500.00</b>	
3.4	<b>งานระบายอากาศ</b>								
	3.4.1 พัดลมดูดอากาศ	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	
	3.4.2 อื่นๆ								
	<b>รวมงานระบายอากาศ</b>							<b>4,200.00</b>	
3.5	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	3.5.1 ซ่อมฝ้าเพดานเดิมในส่วนที่ชำรุด และทาสีฝ้าเพดานทั้งหมด	1.00	งาน	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	3.5.2 อื่นๆ								
	<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>							<b>7,500.00</b>	
	<b>รวมงานท่อน้ำ</b>							<b>277,920.00</b>	
4	<b>ห้องอเนกประสงค์ 1-2</b>								
4.1	<b>งานรื้อถอน</b>								
	4.1.1 รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	1.00	งาน			7,500.00	7,500.00	7,500.00	



ร.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
	4.1.2 รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	1.00	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	4.1.3 รื้อถอนผนังเดิม	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมงานรื้อถอน</b>							<b>20,500.00</b>	
<b>4.2</b>	<b>งานพื้น</b>								
	4.2.1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (รวมปูนทราย)	352.00	ตร.ม.	650.00	228,800.00	250.00	88,000.00	316,800.00	
	<b>รวมงานพื้น</b>							<b>316,800.00</b>	
<b>4.3</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	4.3.1 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ตามรูปแบบเดิม)	352.00	ตร.ม.	550.00	193,600.00	250.00	88,000.00	281,600.00	
	<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>							<b>281,600.00</b>	
<b>4.4</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	4.4.1 โคมฝังหน้าตะแกรง LED 2x18 W. Cool white Reflector Louver ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 0.3x1.2 m.	40.00	ชุด	2,350.00	94,000.00	500.00	20,000.00	114,000.00	
	4.4.2 อุปกรณ์ประกอบ (สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายและอื่นๆ)	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	5,500.00	5,500.00	35,500.00	
	4.4.3 อื่นๆ								
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้า</b>							<b>149,500.00</b>	
	<b>ห้องอเนกประสงค์ 1-2</b>							<b>768,400.00</b>	
<b>5</b>	<b>ลานควดฟ้าหน้าห้องประชุม</b>								
<b>5.1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								
	5.1.1 รื้อถอนกระจก SKYLIGHT ของเดิม	12.00	ชุด			7,500.00	90,000.00	90,000.00	
	<b>รวมงานรื้อถอน</b>							<b>90,000.00</b>	

ร.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
5.2	งานติดตั้งกระจกช่อง SKY LIGHT								
	5.2.1 กระจกเสริมลวด (Wire Glass) หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	12.00	ชุด	45,000.00	540,000.00		-	540,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	5.2.2 อื่นๆ								
	รวมงานติดตั้งกระจกช่อง SKY LIGHT							540,000.00	
	รวมลานคาดฟ้าหน้าห้องประชุม							630,000.00	
6	งานซ่อมหลังคา								
	6.1 งานซ่อม/แก้ไขหลังคาและรางระบายน้ำ	1	งาน	250,000.00	250,000.00			250,000.00	รวมค่าวัสดุและแรงงาน
	6.2 อื่นๆ	1	งาน		-			-	
	รวมงานซ่อมหลังคา							250,000.00	
ข	งานครุภัณฑ์								
1	เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	1.1 เก้าอี้	2	ตัว	2,750.00	5,500.00			5,500.00	
	1.2 เก้าอี้	160	ตัว	1,700.00	272,000.00			272,000.00	
	รวมเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว							277,500.00	

Handwritten signatures and initials in the bottom right corner of the page.